206PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARIA JURACI MENEGUETI 22/06/2012 21/06/2017090 06/05/2019 03/08/2019

116800902 CSPP-PPAS 157299174

RUBENS HIMOVSKI 10/09/2012 09/09/2017090 13/05/2019 10/08/2019

132818544 CSPF-PFMO 157349090

IVAIR TAVORA DA SILVA 22/12/2012 21/12/2017090 01/06/2019 29/08/2019

136597267 CSPE-PETL 156887994

JOELMA DOS SANTOS 22/12/2012 21/12/2017090 03/06/2019 31/08/2019

145193012 CSPE-PEAE 157462512

JOSE RODRIGUES NUNES 22/12/2007 21/12/2017180 20/05/2019 15/11/2019

156977058 CSPP-PPME 157447106

ADRIANO REIMANN 28/12/2010 27/12/2015090 03/06/2019 31/08/2019

261193510 CSPP-PPME 157480073

ANDREIA DA VEIGA PEREIRA 30/03/2010 29/03/2015090 28/05/2019 25/08/2019

172494369 CSPE-PETE 157418424

LEANDRO DA SILVA DRANCA 01/07/2008 30/06/2018180 13/05/2019 08/11/2019

184102172 CSPE-PETA 155749148

ELZA APARECIDA HOFER VIRISSIMO 28/08/2013 27/08/2018090 01/06/2019 29/08/2019

184975800 CSPP-PPEN 156864390

VANESSA CRISTINA VIEIRA 13/11/2013 12/11/2018090 20/05/2019 17/08/2019

186157691 CSPE-PETE 156484334

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 17 / 05 / 2019

16
12

Inserido ao protocolo 15.729.917-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 17/05/2019 09:19. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 20/05/2019 15:07. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 314baf1f8e74884054b904a235d62a8